
25 octobre 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 86

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE LA CULTURE ET DE LA COMMUNICATION

Décret no 2006-1301 du 23 octobre 2006 modifiant le décret no 90-408 du 16 mai 1990
fixant le taux de la prime de rendement allouée aux conservateurs généraux du patrimoine

NOR : MCCB0600710D

Le Premier ministre,
Sur le rapport du ministre de la culture et de la communication, du ministre de l’économie, des finances et

de l’industrie et du ministre de la fonction publique,

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la
loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
de l’Etat ;

Vu le décret no 48-1108 du 10 juillet 1948 modifié portant classement hiérarchique des grades et emplois des
personnels civils et militaires de l’Etat relevant du régime général des retraites, et notamment son article 4 ;

Vu le décret no 90-405 du 16 mai 1990 modifié portant statut particulier des conservateurs généraux du
patrimoine ;

Vu le décret no 90-408 du 16 mai 1990 fixant le taux de la prime de rendement allouée aux conservateurs
généraux du patrimoine, modifié par le décret no 99-333 du 26 avril 1999,

Décrète :

Art. 1er. − A l’article 3 du décret no 90-408 du 16 mai 1990 susvisé, le mot : « trimestriellement » est
remplacé par le mot : « mensuellement ».

Art. 2. − Le ministre de l’économie, des finances et de l’industrie, le ministre de la fonction publique, le
ministre de la culture et de la communication et le ministre délégué au budget et à la réforme de l’Etat, porte-
parole du Gouvernement, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent décret, qui sera
publié au Journal officiel de la République française et prend effet au 1er janvier 2007.

Fait à Paris, le 23 octobre 2006.

DOMINIQUE DE VILLEPIN

Par le Premier ministre :

Le ministre de la culture
et de la communication,

RENAUD DONNEDIEU DE VABRES

Le ministre de l’économie,
des finances et de l’industrie,

THIERRY BRETON

Le ministre de la fonction publique,
CHRISTIAN JACOB

Le ministre délégué au budget
et à la réforme de l’Etat,

porte-parole du Gouvernement,
JEAN-FRANÇOIS COPÉ


